

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.41.2014.II

**Protokół Nr 225/14**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 17 września 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>15</sup>, zakończenie o godz. 13<sup>25</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski i Wojciech Korkowski.

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski i Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

**Osoby zaproszone**

Zofia Zielińska-Nędzińska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli  
Miroslaw Leśniewski – Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  
Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i współpracy z organizacjami pozarządowymi  
Alicja Mach – Naczelnik w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu  
Piotr Śliwiński – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli  
Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji  
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do

kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

4. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
5. Wniosek Prezesa CSM „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli o pokrycie kosztów przejazdu zawodników na Międzynarodowy Turniej Koszykówki Chłopców o Puchar Rektora AGH w Krakowie.
6. Informacja w sprawie projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy II przetargu, ceny wywoławczej oraz wysokości i formy wniesienia wadium dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczony do sprzedaży.
8. Ogłoszenie II przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Stalowej Woli.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzenia kontrolno-pomiarowego dla sprzętu ochrony dróg oddechowych dla KP PSP w Stalowej Woli.
13. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej.
14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.
15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zmianę organizacji zajęć dodatkowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących – Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.
16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o przyznanie dodatkowych środków na organizację indywidualnego toku nauki dla uczennicy klasy II LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.
17. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o zwiększenie planu wydatków Domu pomocy Społecznej w Stalowej Woli na zakup samochodu osobowego w 2014 roku.
18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.

19. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.
20. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 10 września 2014 roku.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Przebieg posiedzenia:**

##### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 225 posiedzenie Zarządu Powiatu.

##### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są jakieś uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednomyślnie.

##### **Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.**

Uchwałę przedstawiła **Zofia Zielińska-Nędzyńska** – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1279/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

#### **Ad.4. Informacja Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.**

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli **Mirosław Leśniewski** szczegółowo przedstawił analizę sytuacji finansowej na dzień 17.09.2014 r., która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Poinformował również, że sytuacja finansowa szpitala poprawia się.

Dyrektor powiadomił o sporze w jaki weszły związki zawodowe z Dyrekcją Szpitala w sprawie podwyżek płac. Starosta **Robert Fila** zapytał czy jest już wynik finansowy - orientacyjny za miesiąc sierpień? Dyrektor **Mirosław Leśniewski** odpowiedział, że nie ponieważ pojawiły się błędy. Starosta zapytał, z czego te błędy wynikają? Dyrektor odpowiedział, że z wdrażania nowego elektronicznego systemu. Starosta zapytał, czy błędy przekładają się na rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia? Dyrektor szpitala odpowiedział, że tak. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** powiedział, że w informacji którą otrzymał zaległości zostały rozliczone w całości te o które pytał. W związku z tym zapytał „ o jakiej całości jest mowa?” Dyrektor odpowiedział, że kwota została podana orientacyjnie. Wicestarosta powiedział, że pytał Dyrektora o stare zobowiązania które wynosiły 1 mln 800 tys zł., więc jaką kwotę z tego NFZ zapłacił? Dyrektor odpowiedział, że Fundusz zakwestionował 900 tys. zł. Członek Zarządu **Wojciech Korkowski** zapytał czy , chodzi o te świadczenia, które wcześniej nie zostały rozliczone z powodu niedoskonałości systemu informatycznego? Dyrektor szpitala odpowiedział, że tak. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zauważył, że wynik finansowy za lipiec jest lepszy niż za miesiąc czerwiec i zapytał Dyrektora czy w zestawieniu za miesiąc lipiec zostały zawarte wszystkie koszty? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że nie jest pewny, ponieważ np. lekarz z SORU złożył w tym tygodniu fakturę z ubiegłego roku.

**Wicestarosta** zauważył również, że nastąpiło znaczne zmniejszenie kosztów i zapytał co na to wpłynęło? Dyrektor Mirosław Leśniewski odpowiedział, że wdrożony system rozliczania leków zmniejszył koszty oddziałów. **Wicestarosta** przypomniał, że swego czasu rozmawiano o konkursach które miały być realizowane i zapytał które z tych konkursów zostały już zrealizowane? Dyrektor Szpitala odpowiedział, że wszystkie konkursy zostały zrealizowane. **Wicestarosta** zapytał jaki teraz jest realizowany konkurs zgodnie z tym harmonogramem który Dyrektor przedstawił Zarządowi? Dyrektor odpowiedział, że na tą chwilę nie ma żadnego konkursu, ponieważ nie ma kandydatów. Przewodniczący Rady Powiatu **Marek Kopera** zapytał, czy są jakieś regulacje czasowe odnośnie wspomnianych faktur za ubiegły rok, które lekarze składają z opóźnieniem? Dyrektor odpowiedział, że będą zmiany, ale jak na razie lekarz może wystawić taką fakturę w ciągu 2 lata. **Wicestarosta** zapytał ile jest łącznie wszystkich zobowiązań szpitala? Dyrektor Mirosław Leśniewski odpowiedział, że około 25 mln zł. Na zakończenie rozmowy Starosta **Robert Fila** poprosił Dyrektora o przygotowanie wyników finansowych za miesiąc sierpień. Na tym dyskusję zakończono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

**Ad.5. Wniosek Prezesa CSM „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli o pokrycie kosztów przejazdu zawodników na Międzynarodowy Turniej Koszykówki Chłopców o Puchar Rektora AGH w Krakowie.**

Przedmiot wniosku przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi**. Zaproponowała również żeby dofinansować przedsięwzięcie w wysokości 1 000zł. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa CSM „Kuźnia Koszykówki” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł na pokrycie kosztów przejazdu zawodników na Międzynarodowy Turniej Koszykówki Chłopców o Puchar Rektora AGH w Krakowie.

**Ad.6. Informacja w sprawie projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.**

Informację przedstawili Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu oraz Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał Naczelnik Alicję Mach czy wartość projektu wzrosła o 11 mln zł na województwo? Naczelnik odpowiedziała, że tak ponieważ cała oferta opiewa na sumę 28 mln zł. Radny Waldemar Pawłowski przypomniał, że dużo wcześniej mówił o problemach które mogą wyniknąć z tego projektu. Jednak Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera powiedział, że jakby 2 lata temu Powiat się nie zgodził to byłby to jedyny Zarząd który nie przystąpił do tego projektu. Radny Waldemar Pawłowski powiedział, że jego zdaniem ten projekt ciągle się rozrasta w milionach złotych a później Powiat będzie przez długie lata te trasy remontował i utrzymywał ze swoich środków.

Starosta Robert Fila zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” i postanowił podjąć decyzję w tej sprawie na następnym posiedzeniu Zarządu Powiatu po omówieniu z pracownikami Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich realizacji projektu.

**Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia formy II przetargu, ceny wywoławczej oraz wysokości i formy wniesienia wadium dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonych do sprzedaży.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1280/2014 w sprawie ustalenia formy II przetargu, ceny wywoławczej oraz wysokości i formy wniesienia wadium, dla nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego oznaczonej jako działka o nr ew. 33/1 przeznaczonych do sprzedaży.

**Ad.8. Ogłoszenie II przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

Treść ogłoszenia przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono.

Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” zaakceptowaniem ogłoszenia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zatwierdził ogłoszenie II przetargu ustnego nieograniczonego na kwotę 1 200 000 zł, na zbycie nieruchomości gruntowej będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

**Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1281/2014 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Stalowej Woli.

**Ad.10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1282/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

**Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1283/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu użytkowego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

**Ad.12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzenia kontrolno-pomiarowego dla sprzętu ochrony dróg oddechowych dla KP PSP w Stalowej Woli.**

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał czy wszystkie gminy weszły do tego projektu? Naczelnik Alicja Mach odpowiedziała, że tylko Gmina Zaleszany nie brała udziału w tym projekcie. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1284/2014 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie urządzenia kontrolno-pomiarowego dla sprzętu ochrony dróg oddechowych dla KP PSP w Stalowej Woli.

**Ad.13. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej.**

Zawiadomienie przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem zawiadomienia było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wynajęciu sali lekcyjnej

**Ad.14. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.**

Uchwałę przedstawił Starosta Robert Fila. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.



Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1285/2014 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.

**Ad.15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zmianę organizacji zajęć dodatkowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących – Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.**

Wniosek przedstawiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zmianę organizacji zajęć dodatkowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących – Liceum Ogólnokształcącym im. K.E.N. w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.

**Ad.16. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o przyznanie dodatkowych środków na organizację indywidualnego toku nauki dla uczennicy klasy II LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.**

Wniosek przedstawiła Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych środków na organizację indywidualnego toku nauki dla uczennicy klasy II LO w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w roku szkolnym 2014/2015.

**Ad.17. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o zwiększenie planu wydatków Domu pomocy Społecznej w Stalowej Woli na zakup samochodu osobowego w 2014 roku.**

Wniosek przedstawiła **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu**.

**Starosta Robert Fila** powiedział, że Zarząd Powiatu zaczeka na jaką kwotę zostanie przyznane dofinansowanie z budżetu państwa i wtedy wniosek będzie ponownie rozpatrywany.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych i postanowił rozpatrzyć w/w wniosek po uzyskaniu przez DPS dofinansowania Wojewody Podkarpackiego.

#### **Ad.18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę przedstawiła **Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu**. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 225/1286/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu.

#### **Ad.19. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.**

Wniosek przedstawił **Starosta Robert Fila**. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad XLIV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2014 na realizację zadań z zakresu

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą sierpnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów pracy.

**Ad.20. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 10 września 2014 roku.**

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 10 września 2014 roku? Uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 10 września 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, 1 Członek Zarządu wstrzymał głos, głosów przeciwnych nie było. Protokół z dnia 10 września 2014 roku został przyjęty.

**Ad.21. Wolne wnioski.**

Skarbnik Elżbieta Kulpa poinformowała, że na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego przygotowuje autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie związane z realizacją zadania „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. Powiedziała również, że ze zmianą będzie się wiązała druga uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej. Pan Wicestarosta poinformował, że należy podjąć działania związane z wprowadzeniem systemu informacji świetlnej na stanowiskach d/s rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji i Transportu

**Ad.22. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Robert Fila zamknął 225 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

.....  
.....  
.....  
.....  
.....